
stránka

název/číslo odstavce/upřesnění, které 

části se připomínka týká/případně 

kopie dané části

text připomínky                                                                                                                                              

(co všechno podle Vás v uvedené části 

chybí, stručná, jasná formulace nového 

znění/návrhu)

 autor                                                                           

(jméno a kontakt)
vypořádání připomínek

35 6.3. - klíčové plánované aktivity

zhodnotit možnosti nabídky flexibilních a 

podobných úvazků na ÚMČ a v 

organizacích zřizovaných MČ

Lucie Sedmihradská,                                            

Pod Rapidem 10, sedmihradska@centrum.cz

připomínka byla přijata - po drobné úpravě 

zapracováno do klíčových aktivit

37 6.5. - klíčové plánované aktivity zhodnotit možnosti rozšíření projektu na 

studenty jiných vysokých škol než VŠFS

Lucie Sedmihradská,                                            

Pod Rapidem 10, sedmihradska@centrum.cz

připomínka byla přijata - zapracováno do 

klíčových aktivit

37 6.5. - kritéria hodnocení počet VŠ absolventů Lucie Sedmihradská,                                            

Pod Rapidem 10, sedmihradska@centrum.cz

připomínka byla přijata - zapracováno do 

kritérií hodnocení

56 8.4. - klíčové plánované aktivity
zefektivnit proces zápisů do MŠ : 2015 

návrh procesu, 2016 realizace
Lucie Sedmihradská,                                            

Pod Rapidem 10, sedmihradska@centrum.cz

připomínka byla předána odboru školství k 

dalšímu řešení  - kompetentní odbor v 

záležitostech týkajících se MŠ 

61 9.3. - klíčové plánované aktivity

poskytovatele volnočasových aktivit i 

nadále podporovat pronájmem kluboven a 

podobných prostor za zvýhodněné 

nájemné (v případě privatizace těchto 

prostor nabídnout adekvátní náhradu tak, 

aby činnost těchto poskytovatelů nebyla 

ztrátou prostorů omezena nebo ohrožena)

Lucie Sedmihradská,                                            

Pod Rapidem 10, sedmihradska@centrum.cz

připomínka byla přijata částečně - text před 

závorkou zapracován do klíčových aktivit; ve 

věci možnosti nabízení adekvátní náhrady  

osloven odbor majetkoprávní     

61 9.3. - kritéria hodnocení
počet dětí/mladých lidí působících v 

podpořených organizací

Lucie Sedmihradská,                                            

Pod Rapidem 10, sedmihradska@centrum.cz

připomínka byla předána pracovní skupině k 

dalšímu řešení - pracovní skupina Rodina, děti 

a mládež  (výsledek bude zaznamenán v 

zápise z jednání)             

Zpracovala dne 7. 1. 2015

Bc. Linda Zákorová

koordinátorka KPSS

FORMULÁŘ K PŘIPOMÍNKOVÁNÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Akční plán městské části Praha 10 na rok 2015 - prováděcí dokument ke Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 

na období 2014-2016 (dále jen SP)                                                                                                                       


